

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 花谷 昌章

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	201,078	ガソリン代、令和会行政調査(高松市・岩国市・呉市)、行政調査(安八町)
研 修 費	120,310	第86回全国都市問題会議・中核市サミット2024 旅費 参加費
広 報 費	186,450	市政報告作成代
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	33,915	コピー機レンタル料、コピー用紙、USBメモリー、ノート、インク、電卓、マルチアダプター
資 料 購 入 費	47,670	しんぶん赤旗、ゼンリン地図
事 務 所 費	0	
合 計	589,423	

3 残余の額 10,577 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月19日	ガソリン代(4月分)21,675円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	590,000	
2	5月26日	ガソリン代(5月分)19,014円の1/2	調査研究費	9,507	580,493	
3	6月8日	ガソリン代(6月分)8,302円の1/2	調査研究費	4,151	576,342	
4	7月26日	ガソリン代(7月分)24,647円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	566,342	
5	8月18日	ガソリン代(8月分)24,889円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	556,342	
6	9月26日	ガソリン代(9月分)21,974円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	546,342	
7	10月27日	ガソリン代(10月分)16,959円の1/2	調査研究費	8,479	537,863	
8	11月27日	ガソリン代(11月分)22,750円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	527,863	
9	12月25日	ガソリン代(12月分)17,737円の1/2	調査研究費	8,868	518,995	
10	1月22日	ガソリン代(1月分)21,470円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	508,995	
11	2月16日	ガソリン代(2月分)25,239円の1/2のうち上限額	調査研究費	10,000	498,995	
12	3月30日	ガソリン代(3月分)19,067円の1/2	調査研究費	9,533	489,462	
13	7月12日	令和会行政調査(高松市・岩国市・呉市)	調査研究費	88,620	400,842	
14	1月21日	行政調査(安八町)	調査研究費	1,920	398,922	
15	10月18日	第86回全国都市問題会議 旅費 参加費	研修費	60,350	338,572	
16	11月1日	中核市サミット2024in秋田 旅費	研修費	59,960	278,612	
17	3月25日	市政報告作成代及び折込代	広報費	186,450	92,162	
18	6月27日	コピー機レンタル料(4～6月分)・コピー用紙	資料作成費	3,801	88,361	
19	10月1日	コピー機レンタル料(7～9月分)	資料作成費	2,346	86,015	
20	12月27日	コピー機レンタル料(10～12月分)	資料作成費	2,291	83,724	
21	3月28日	コピー機レンタル料(1～3月分)	資料作成費	2,489	81,235	
22	9月1日	USB3.1 ノックスライドUSBメモリー	資料作成費	1,071	80,164	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月1日	ドットノート	資料作成費	195	79,969	
24	3月17日	インク	資料作成費	6,320	73,649	
25	3月29日	インク	資料作成費	8,322	65,327	
26	3月30日	電卓、マルチアダプター	資料作成費	7,080	58,247	
27	4月30日	しんぶん赤旗(4月分)	資料購入費	930	57,317	
28	5月31日	しんぶん赤旗(5月分)	資料購入費	930	56,387	
29	6月30日	しんぶん赤旗(6月分)	資料購入費	930	55,457	
30	7月31日	しんぶん赤旗(7月分)	資料購入費	990	54,467	
31	8月31日	しんぶん赤旗(8月分)	資料購入費	990	53,477	
32	9月30日	しんぶん赤旗(9月分)	資料購入費	990	52,487	
33	10月31日	しんぶん赤旗(10月分)	資料購入費	990	51,497	
34	11月30日	しんぶん赤旗(11月分)	資料購入費	990	50,507	
35	12月31日	しんぶん赤旗(12月分)	資料購入費	990	49,517	
36	1月31日	しんぶん赤旗(1月分)	資料購入費	990	48,527	
37	2月28日	しんぶん赤旗(2月分)	資料購入費	990	47,537	
38	3月31日	しんぶん赤旗(3月分)	資料購入費	990	46,547	
39	3月28日	ゼンリン地図	資料購入費	35,970	10,577	
40						
41						
42						
43						
44						
45						
46						